
Протокол № 632196
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 24.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 24.03.2025 18:45

Реєстраційний номер
лота: 569645

Найменування майна:
Трактор колісний марки CASE, модель IH МХ 255, 2008
року випуску, заводський номер: Z8RZ05349, номер
двигуна: 46924731, номерний знак: 17165ВН,
червоного кольору

Місцезнаходження
майна:

Одеська область, Березівський район (Іванівський), с.
Бузинове, вул. Анастасіївська, 117 "з"

VIN код майна: Z8RZ05349
Стартова ціна: 1 577 004.00 грн.
Ціна продажу: 2 649 366.72 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 78 850.20 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2025-03-24 09:01:46,
цінова пропозиція: 1 577 004.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 10:14:28,
цінова пропозиція: 1 592 774.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 13:01:56,
цінова пропозиція: 1 608 544.08 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 13:11:24,
цінова пропозиція: 1 624 314.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 16:03:48,
цінова пропозиція: 1 640 084.16 грн.

  Учасник: 1, час: 2025-03-24 16:16:51,
цінова пропозиція: 1 655 854.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 16:38:25,
цінова пропозиція: 1 671 624.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2025-03-24 16:51:26,
цінова пропозиція: 1 687 394.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:00:12,
цінова пропозиція: 1 703 164.32 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:02:38,
цінова пропозиція: 1 718 934.36 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:02:59,
цінова пропозиція: 1 734 704.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:06:04,
цінова пропозиція: 1 750 474.44 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:06:25,
цінова пропозиція: 1 766 244.48 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:06:40,
цінова пропозиція: 1 782 014.52 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:07:06,
цінова пропозиція: 1 797 784.56 грн.



  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:07:16,
цінова пропозиція: 1 813 554.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:09:35,
цінова пропозиція: 1 829 324.64 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:10:05,
цінова пропозиція: 1 845 094.68 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:11:02,
цінова пропозиція: 1 860 864.72 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:11:37,
цінова пропозиція: 1 876 634.76 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:12:18,
цінова пропозиція: 1 892 404.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:12:50,
цінова пропозиція: 1 908 174.84 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:13:59,
цінова пропозиція: 1 923 944.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:14:30,
цінова пропозиція: 1 939 714.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:14:48,
цінова пропозиція: 1 955 484.96 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:15:06,
цінова пропозиція: 1 971 255.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:15:19,
цінова пропозиція: 1 987 025.04 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:15:44,
цінова пропозиція: 2 002 795.08 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 17:22:19,
цінова пропозиція: 2 018 565.12 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:25:42,
цінова пропозиція: 2 034 335.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 17:42:59,
цінова пропозиція: 2 050 105.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 17:44:15,
цінова пропозиція: 2 065 875.24 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 17:49:42,
цінова пропозиція: 2 081 645.28 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:54:50,
цінова пропозиція: 2 097 415.32 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-24 17:55:18,
цінова пропозиція: 2 113 185.36 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:56:02,
цінова пропозиція: 2 128 955.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 17:56:06,
цінова пропозиція: 2 144 725.44 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:56:49,
цінова пропозиція: 2 160 495.48 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-24 17:57:31,
цінова пропозиція: 2 176 265.52 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:57:46,
цінова пропозиція: 2 192 035.56 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-24 17:58:09,
цінова пропозиція: 2 207 805.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:58:33,
цінова пропозиція: 2 223 575.64 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-24 17:58:52,
цінова пропозиція: 2 239 345.68 грн.



  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:59:07,
цінова пропозиція: 2 255 115.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 18:06:29,
цінова пропозиція: 2 270 885.76 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:07:01,
цінова пропозиція: 2 286 655.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 18:07:21,
цінова пропозиція: 2 302 425.84 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:07:32,
цінова пропозиція: 2 318 195.88 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 18:09:24,
цінова пропозиція: 2 333 965.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:09:54,
цінова пропозиція: 2 349 735.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2025-03-24 18:13:10,
цінова пропозиція: 2 365 506.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:13:18,
цінова пропозиція: 2 381 276.04 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:13:29,
цінова пропозиція: 2 397 046.08 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:15:25,
цінова пропозиція: 2 412 816.12 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:15:49,
цінова пропозиція: 2 428 586.16 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:16:14,
цінова пропозиція: 2 444 356.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:16:50,
цінова пропозиція: 2 460 126.24 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:17:23,
цінова пропозиція: 2 475 896.28 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:20:26,
цінова пропозиція: 2 491 666.32 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:22:29,
цінова пропозиція: 2 507 436.36 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:24:30,
цінова пропозиція: 2 523 206.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:25:33,
цінова пропозиція: 2 538 976.44 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:29:07,
цінова пропозиція: 2 554 746.48 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:29:45,
цінова пропозиція: 2 570 516.52 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:30:51,
цінова пропозиція: 2 586 286.56 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:32:38,
цінова пропозиція: 2 602 056.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:34:20,
цінова пропозиція: 2 617 826.64 грн.

  Учасник: 6, час: 2025-03-24 18:35:55,
цінова пропозиція: 2 633 596.68 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 18:38:09,
цінова пропозиція: 2 649 366.72 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 9, час: 2025-03-24 16:30:18,
особлива ставка: 2 000 000.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2025-03-24 17:53:50,
особлива ставка: 2 250 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2025-03-24 18:04:35,
особлива ставка: 2 303 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2025-03-24 17:59:32,
особлива ставка: 2 350 000.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-03-24 18:26:26,
особлива ставка: 2 366 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Машкевич Сергій Миколайович (Учасник: 14 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

53 618.14 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

2 516 898.38 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Хлєбников Олександр Володимирович (ПВ),
виконавчий округ - Одеська обл., номер посвідчення 0129,
рахунок отримувача: UA513052990000026245014900341
ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3124724614,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 632196 від 24.03.2025, лот № 569645 , ЄДРВП № 73811954,
переможець Учасник14

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  



Протокол сформовано: 24.03.2025 18:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


